2025年２月 17日

各    位

会 社 名  三 相 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 黒田 直樹

（コード番号：６５１８ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役統括管理部長 榮永 悟

電 話  ０７９－２６６－１２００

監査等委員である取締役の逝去及び

補欠の監査等委員である取締役就任に関するお知らせ

2025年２月11日、当社監査等委員である取締役の西井博生氏が逝去し、同日付をもって監査等委

員である取締役を退任いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお知

らせいたします。

なお、西井博生氏の退任にともない、監査等委員である取締役の法定員数を欠くことになったた

め、補欠の監査等委員である取締役の有田尚徳氏が2025年２月11日付で監査等委員である取締役に

就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任取締役（監査等委員・社外取締役）

（１）氏  名 西井 博生（にしい ひろき）

（２）退任理由 逝去のため

（３）退 任 日 2025年２月 11日

２．就任取締役（監査等委員・社外取締役）

（１）氏  名 有田 尚徳（ありた ひさのり）

（２）就 任 日 2025年２月 11日

なお、有田尚徳氏は 2023年６月 20日開催の当社第 66回定時株主総会において、補欠の監査

等委員である取締役に選任されており、社外取締役としての要件を満たしております。

３．就任取締役（監査等委員）の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

有田
あ り た

 尚
ひさ

徳
のり

（1942年２月 15日生）

1965年４月 株式会社神戸銀行（現・株式会社三井住友銀行）入行

1975年３月 弁護士登録

以   上